firnizezelpresteze, ?n conformitate cu documentele de atribuire Si conditiile stipulate in
specificaliile tehnice qi pre!, urmAtoarele bunuri qi/sau seruicii sulfat de aluminiu

Iintroduceti o descriere succintl a bunurilor gi/sau a sen'iciilor]
c) Suma totali a ofertei {Erl TVA constituie:

416000 lei, firi TVA (patru sute saisprezece mii) lei

fintroduce{i preful pe loturi (unde e cazul) 9i totalul ofertei in cuvinte 9i cifre, indicind toate

sumele gi valutele respective]
d) Surna totald a ofertei cu TVA constituie:

4992001ps!!u sute nouazeci Si noua mii doua sute lei 00 4)
[introduceli preful pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte pi cifre, indicind toate